
お客様各位

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、誠に勝手ながら弊社では、下記日程より年末年始休暇とさせていいただきます。

期間中に頂いたお問い合わせにつきましては1月7日（月）から順次対応させて頂きます。

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

FAX：03-3230-1216

2019年1月7日（月）より平常業務となります。

　拝啓　初冬の候、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

年末年始休暇のお知らせ

記

2018年12月29日（土）～2019年1月6日（日）

2018年12月吉日

株式会社イエタス

〒102-0083

東京都千代田区麹町5丁目4番地

TEL：03-3230-1215


